

---

# **JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

**CVR-nr.: 63778710**

Else Sørensens Vej 30 1  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2023**

---

**Jorgen Joost**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB  
Else Sørensens Vej 30 1  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: info@joost.dk  
CVR-nr.: 63778710  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.030.378 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.584.543</b>	<b>3.979.322</b>
Personaleomkostninger	1	-1.542.365	-1.481.331
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.042.178</b>	<b>2.497.991</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.214.670	579.999
Andre finansielle indtægter		11.345	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.429	-20.130
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.260.764</b>	<b>3.057.860</b>
Skat af årets resultat	2	-230.386	-545.166
<b>Årets resultat</b>		<b>2.030.378</b>	<b>2.512.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		634.671	579.999
Overført resultat		-4.293	-67.305
<b>I alt</b>		<b>2.030.378</b>	<b>2.512.694</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.214.670	580.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	50.000
Deposita		65.052	65.052
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.342.222</b>	<b>695.052</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.342.222</b>	<b>695.052</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		901.423	1.789.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	207.980
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>901.423</b>	<b>1.997.399</b>
Likvide beholdninger		2.265.573	1.451.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.166.996</b>	<b>3.448.531</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.509.218</b>	<b>4.143.583</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.214.670	579.999
Overført resultat		169.453	173.746
Forslag til udbytte		1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.684.123</b>	<b>2.253.745</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.518.243	725.000
Skyldig selskabsskat		30.386	545.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.466	619.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.825.095</b>	<b>1.889.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.825.095</b>	<b>1.889.838</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.509.218</b>	<b>4.143.583</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	579.999	173.746	1.200.000	2.253.745
Betalt udbytte				-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat		634.671	-4.293	1.400.000	2.030.378
Egenkapital, ultimo	300.000	1.214.670	169.453	1.000.000	2.684.123

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/21</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.539.355	1.674.638
Regulering af feriepengeforpligtelse	-32.624	-234.542
Andre omkostninger til social sikring	35.634	41.235
	<b>1.542.365</b>	<b>1.481.331</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	230.386	545.166
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>230.386</b>	<b>545.166</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede selskaber kr.
Kostpris primo	50.000	1
Tilgang	12.500	1
Afgang	0	-1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>1</b>
Nettoopskrivninger primo	0	579.999
Reguleringer	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	1.214.670
Udloddet udbytte	0	-579.999
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.214.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.214.671</b>

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Egegårdsvej 39C ApS, Rødovre	50,00	125.000	2
Storstrøms Ejendomsselskab ApS, København	100,00	1.214.671	1.214.671

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

3